
Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S5 (Eso S1 - S14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11 00:44.20 753.39 ITA-E

2 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto A.S.D.S9 00:45.07 671.84

3 CRIBER DARIO 2008 Apd Vita e SportS5 00:57.76 635.39

4 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6 01:11.60 506.84

5 KALLAKU ERSILIO 2010 Asd Aquateam Nuoto CuoioS10 00:58.37 486.04

6 COLOMBO LUCA 2011 Briantea84 A.S.D.S6 01:14.97 484.06

7 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:16.41 480.30 ITA-E

8 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 01:29.26 381.25

9 CALLONI FILIPPO 2008 Asd Aquateam Nuoto CuoioS3 02:09.68 340.53

- AGOSTO ALESSANDRO 2003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 00:30.21 0

- IZZO VICTOR 2005 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 00:35.51 0

- ROMAN DICAO NEYTAN VIDAL 2013 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 01:00.28 0

- BARILLA' TOMMASO 2012 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 01:03.42 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 09:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S5 (Eso S1 - S14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 VERARDI GAIA GRAZIA 2011 H2o Sport Coo.Sportiva DilettantisticaS10 00:47.79 685.50

2 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:51.78 655.85

3 OLIVIERI MAYA 2013 Polisportiva Terraglio AsdS8 01:08.20 551.03

4 MAINO EMMA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 01:18.17 519.51

5 BALLAN BEATRICE 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 01:45.48 471.94

6 BRUSCHI ANASTASIJA 2005 Centro Sportivo Roero Srl SsdS5 01:38.31 413.08

7 DI MARCO GIULIA 2012 Asd Rosetana NuotoS7 01:42.11 406.03

8 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:54.54 349.92

9 DI MARCO SARA 2013 Asd Rosetana NuotoS2 03:14.97 325.02 ITA-E

- BIANCHI ELENA MINERVA 2012 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 00:55.84 0

- DICIOTTI GIORGIA 2010 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 01:27.26 0

- SBOLCI ELISABETTA 2011 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6 ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
www.natatoria.com


Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 09:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4   48.28 01:37.05 868.0148.77

2 RESTA MASSIMO 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S8   32.67 01:07.32 847.0034.65

3 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS10   29.18 01:01.94 826.2832.76

4 MIF DARIUS VASILE 2005 S S. Lazio NuotoS10   30.48 01:02.11 824.0231.63

5 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9   32.60 01:09.32 801.7936.72

6 AUFIERO MICHELE 2005 Centro Sportivo Portici AsdS9   33.55 01:10.30 790.6136.75

7 CALCHETTI FILIPPO 2005 New Team Giano AsdS11   34.32 01:14.16 779.6739.84

8 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8   35.39 01:14.45 765.8839.06

9 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13   33.62 01:08.36 764.19 ITA-R34.74

10 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9   35.30 01:12.90 762.4137.60

11 ROSSI GIOVANNI 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8   35.96 01:15.83 751.9539.87

12 LOLLOBATTISTA TOMMASO 2005 S S. Lazio NuotoS11   37.08 01:18.23 739.1041.15

13 BOSCAINI RICCARDO 2009 Asd Verona Swimming TeamS6   47.20 01:41.47 644.9254.27

14 CRIBER DARIO 2008 Apd Vita e SportS5   53.14 01:53.89 630.5201:00.75

15 CORNARA EMANUELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   49.46 01:44.09 628.6954.63

16 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsS11   47.77 01:36.30 600.4248.53

17 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8   45.20 01:36.10 593.3450.90

18 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto A.S.D.S9   43.67 01:34.17 590.2150.50

19 RUGGIERO ALESSANDRO 2008 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS6   01:08.00 02:35.21 421.6201:27.21

20 GIURBINO ROMEO 2009 Adus Triestina NuotoS7   01:09.30 02:29.14 409.9501:19.84

- MINNAI FEDERICO 2005 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L.   29.00 01:00.04 031.04

- RAMONDO DAVIDE 2005 DELFINI BLU ASD   30.57 01:04.38 033.81

- SIMONI ALESSIO 2005 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO   33.20 01:08.55 035.35

- RUSSO ALBERTO 2005 CROCERA STADIUM SSD A R.L.   33.51 01:08.67 035.16

- FANUELE ALESSANDRO 2006 ASD VERONA SWIMMING TEAM   33.88 01:12.43 038.55

- SAMBOTIN GIULIANO ALESSANDRO 2007 ASD VERONA SWIMMING TEAM   38.43 01:21.68 043.25

- DI PALMA TOMMASO 2009 CROCERA STADIUM SSD A R.L.   37.87 01:21.87 044.00

- TOSCANO PIETRO 2012 SPORT LIFE ONLUS A.S.D.   42.29 01:29.16 046.87

- MALOBERTI NICOLO' 2011 CROCERA STADIUM SSD A R.L.   47.68 01:36.60 048.92

- BARALIS SAMUELE 2011 SENZA LIMITI ASD   01:12.06 02:30.60 001:18.54

- BERTINI TOMMASO 2005 Toscana Disabili Sport AsdS7 ASS 0

- MOZZATO JACOPO 2008 Polisportiva Terraglio AsdS6 SQU 0

- RECCHIA EUGENIO 2006 Asd Verona Swimming TeamS9 SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS9   33.73 01:09.24 900.78 ITA-J35.51

2 LANCINI EMMA 2006 New Team Giano AsdS6   38.52 01:21.57 894.08 ITA-J43.05

3 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Toscana Disabili Sport AsdS8   38.65 01:21.11 804.09 ITA-R42.46

4 MAGLIANO MARIA OLGA 2004 Centro Sportivo Portici AsdS9   38.17 01:18.69 792.6040.52

5 AMMELI ASIA 2009 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S7   51.49 01:46.67 656.0455.18

6 DALLA PRIA SARA 2004 Asd Alba Chiara OnlusS9   45.18 01:37.31 640.9452.13

7 MOLANI GIORGIA 2008 Polisportiva Terraglio AsdS7   53.52 01:52.30 623.1558.78

8 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   57.37 01:59.44 610.6001:02.07

9 MANFRE' AMELIE 2009 Asd Alba Chiara OnlusS6   55.50 02:00.55 604.9801:05.05

10 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5   01:14.14 02:40.40 494.4501:26.26

- ANDIDERO CHIARA 2003 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.   34.77 01:12.32 037.55

- SCRETI  MARTINA 2005 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS ASD   42.20 01:26.60 044.40

- CASTAGNA ROSSELLA 2005 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO SSD A R.L.   43.15 01:34.79 051.64

- BIANCHI ELENA MINERVA 2012 ASD DELFINI CREMONA ONLUS   56.90 01:59.78 001:02.88

- MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS4 ASS 0
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S5 - S7 (Eso S5 - S14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BUSI LORENZO LONG 2010 Po.Ha.Fi. Asd-ApsS9 00:33.06 843.32 ITA-E

2 PASSERINI PIETRO 2004 Toscana Disabili Sport AsdS5 00:48.61 712.20

3 NEVIANI DAVID 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10 00:37.65 704.91 ITA-E

4 MASCHIO MIRCO 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS7 00:43.12 688.31

5 MOREALE GABRIELE 2010 Unione Nuoto Friuli Ssd SrlS9 00:41.53 671.32

6 GECCHELE LEONARDO 2008 Asd Verona Swimming TeamS6 00:50.60 600.59

- AGOSTO ALESSANDRO 2003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 00:30.35 0

- RUSSO ALBERTO 2005 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:33.55 0

- MOSSINI GIOVANNI BATTISTA 2011 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 01:16.95 0
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S5 - S7 (Eso S5 - S14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:58.02 625.13 ITA-E

2 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:56.07 565.36

- SCRETI  MARTINA 2005 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS ASD 00:46.29 0
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S8 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8   33.40 01:10.85 848.55 ITA-R37.45

2 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS12   33.78 01:13.17 784.61 ITA-J39.39

- MINNAI FEDERICO 2005 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L.   31.82 01:07.73 035.91

- GUARDASCIONE VINCENZO 2005 ASD T.M.A. GROUP ITALIA   34.07 01:12.80 038.73
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S8 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.S10   37.15 01:19.47 818.4242.32

- ANDIDERO CHIARA 2003 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.   38.74 01:23.71 044.97
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S2 e S6 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS10   35.88 01:13.08 799.12 ITA-R37.20

2 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9   39.86 01:21.14 777.7941.28

3 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9   38.69 01:22.04 769.2643.35

4 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS6   46.94 01:47.95 674.4801:01.01

5 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13   44.40 01:28.27 663.4243.87

6 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S8   48.42 01:38.44 653.8050.02

7 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto A.S.D.S9   48.65 01:42.79 613.9754.14

8 NASI ARTEM LORENZO 2009 Centro Sportivo Roero Srl SsdS9   56.07 01:56.10 543.5801:00.03

9 PANCELLI GABRIELE 2006 Asd Aquateam Nuoto CuoioS5   01:03.00 02:15.24 538.38 ITA-J01:12.24

10 GUEYE OUSSEYNOU 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS9   01:08.62 02:38.32 398.6201:29.70

- GUARDASCIONE VINCENZO 2005 ASD T.M.A. GROUP ITALIA   36.67 01:17.35 040.68

- RAMONDO DAVIDE 2005 DELFINI BLU ASD   38.93 01:20.69 041.76

- BARALIS SAMUELE 2011 SENZA LIMITI ASD   01:19.35 02:54.90 001:35.55

- SIMONI ALESSIO 2005 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO SQU 0
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S2 e S6 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MERCURIO GAIA 2004 Snd Nuotatori Trentini AsdS8   39.93 01:23.96 900.55 ITA-J44.03

2 LANCINI EMMA 2006 New Team Giano AsdS6   46.68 01:35.93 876.99 ITA-J49.25

3 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS9   39.11 01:19.68 874.37 ITA40.57

4 CORUZZI GIORGIA 2006 Ego Nuoto A.S.D.S8   46.15 01:34.07 803.7647.92

5 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS7   51.76 01:47.43 768.87 ITA-R55.67

6 MAGLIANO MARIA OLGA 2004 Centro Sportivo Portici AsdS9   45.59 01:31.95 757.6946.36

7 COSTELLI LIVIA 2009 Crocera Stadium Ssd ArlS9   45.29 01:34.79 734.9949.50

8 DE ROSSI GAIA 2007 S S. Lazio NuotoS7   01:02.14 02:10.16 634.6001:08.02

9 MOLANI GIORGIA 2008 Polisportiva Terraglio AsdS7   01:04.09 02:11.73 627.0401:07.64

10 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   01:05.23 02:15.48 620.9801:10.25

11 MANFRE' AMELIE 2009 Asd Alba Chiara OnlusS6   01:08.93 02:22.91 588.6901:13.98

12 DALLA PRIA SARA 2004 Asd Alba Chiara OnlusS9   01:00.33 02:04.76 558.4301:04.43

13 TURRI CAMILLA OLIVIA 2009 Asd Crazy WavesS6   01:13.51 02:35.88 539.7101:22.37

14 BOTTA RAMONA 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L.S11   01:12.15 02:28.28 537.1601:16.13

- CASTAGNA ROSSELLA 2005 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO SSD A R.L.   56.25 01:54.09 057.84
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB2 - SB3 (Eso SB2 - SB14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 D'AMICO CARLO MARIA 2011 Sgt Sport S.S.D ArlSB9 00:46.49 659.28

2 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsSB9 00:49.02 625.25

3 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.SB6 01:04.30 605.75

4 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoSB11 01:00.35 563.05

5 MOREALE GABRIELE 2010 Unione Nuoto Friuli Ssd SrlSB9 00:55.11 556.16

6 LONGO THOMAS 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13 01:03.53 484.65

7 COLOMBO LUCA 2011 Briantea84 A.S.D.SB6 01:24.42 461.38

8 CALLONI FILIPPO 2008 Asd Aquateam Nuoto CuoioSB2 02:55.15 301.68

- FERRANTE GIULIO 2007 DELFINI BLU ASD 00:44.19 0

- FASCE ALESSIO 2006 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:48.11 0

- MARINI MICHELE 2008 CROCERA STADIUM SSD A R.L. ASS 0
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB2 - SB3 (Eso SB2 - SB14)

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 VERARDI GAIA GRAZIA 2011 H2o Sport Coo.Sportiva DilettantisticaSB9 00:56.79 630.39

2 MAINO EMMA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB4 01:24.72 595.49 ITA-E

3 BALLAN BEATRICE 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB3 01:41.19 562.51 ITA-E

4 DI MARCO GIULIA 2012 Asd Rosetana NuotoSB6 02:27.26 307.01

5 DI MARCO SARA 2013 Asd Rosetana NuotoSB1 05:27.95 259.67 ITA-E

- SCRETI  MARTINA 2005 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS ASD 00:52.85 0
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 11:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB4 - SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 RESTA MASSIMO 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.SB7   44.14 01:35.71 797.8351.57

2 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsSB9   38.42 01:21.92 792.4843.50

3 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8   42.45 01:28.54 786.9946.09

4 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13   42.23 01:35.70 680.7753.47

5 CORNARA EMANUELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB6   59.09 02:03.17 668.9101:04.08

6 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsSB11   59.37 02:01.98 588.7001:02.61

- FERRANTE GIULIO 2007 DELFINI BLU ASD   42.07 01:31.62 049.55

- TOSCANO PIETRO 2012 SPORT LIFE ONLUS A.S.D.   50.49 01:48.36 057.87

- BARALIS SAMUELE 2011 SENZA LIMITI ASD   01:46.40 03:40.68 001:54.28
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 11:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB4 - SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MERCURIO GAIA 2004 Snd Nuotatori Trentini AsdSB8   43.92 01:33.95 839.7050.03

2 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.SB9   44.28 01:32.76 826.87 ITA-R48.48

3 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioSB6   57.62 02:01.13 802.53 ITA-R01:03.51

4 CRISCUOLO GIULIA 2006 S S. Lazio NuotoSB6   01:01.41 02:09.22 752.2801:07.81

5 BOTTA RAMONA 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L.SB11   01:08.26 02:16.53 626.4601:08.27
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 11:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 IZZO VIKTOR 2005 Centro Sportivo Portici AsdS14 00:28.92 863.76

2 AUFIERO MICHELE 2005 Centro Sportivo Portici AsdS9 00:30.45 839.74

3 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:46.06 835.21

4 MIF DARIUS VASILE 2005 S S. Lazio NuotoS10 00:28.04 830.60

5 BUSI LORENZO LONG 2010 Po.Ha.Fi. Asd-ApsS9 00:31.61 808.92

6 MASCHIO MIRCO 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS7 00:34.74 801.96

7 CALCHETTI FILIPPO 2005 New Team Giano AsdS11 00:32.50 796.92

8 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:32.41 788.95

9 PASSERINI PIETRO 2004 Toscana Disabili Sport AsdS5 00:42.11 782.00

10 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS12 00:30.38 775.84

11 GECCHELE LEONARDO 2008 Asd Verona Swimming TeamS6 00:37.79 768.99

12 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:31.80 745.91

13 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:35.11 740.53

14 ROSSI GIOVANNI 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:35.31 736.34

15 LOLLOBATTISTA TOMMASO 2005 S S. Lazio NuotoS11 00:35.53 728.96

16 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS6 00:40.75 713.13

17 NEVIANI DAVID 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10 00:33.69 691.30

18 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S8 00:38.71 671.66

19 BOSCAINI RICCARDO 2009 Asd Verona Swimming TeamS6 00:46.57 624.01

20 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:40.98 623.96

21 D'AMICO CARLO MARIA 2011 Sgt Sport S.S.D ArlS10 00:38.39 606.67

22 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto A.S.D.S9 00:42.35 603.78

23 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:43.73 594.56

24 PANCELLI GABRIELE 2006 Asd Aquateam Nuoto CuoioS5 00:56.10 586.99

25 RECCHIA EUGENIO 2006 Asd Verona Swimming TeamS9 00:44.29 577.33

26 SICA GIOVANNI 2007 A.S.D Nuoto ValdinievoleS10 00:42.37 549.68

27 NASI ARTEM LORENZO 2009 Centro Sportivo Roero Srl SsdS9 00:55.92 457.26

28 RUGGIERO ALESSANDRO 2008 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS6 01:08.04 427.10

29 LONGO THOMAS 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:56.09 422.89

30 GUEYE OUSSEYNOU 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS9 01:03.01 405.81

31 GIURBINO ROMEO 2009 Adus Triestina NuotoS7 01:12.11 386.35

32 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 01:16.08 366.19

33 KALLAKU ERSILIO 2010 Asd Aquateam Nuoto CuoioS10 01:05.48 355.68

34 MOZZATO JACOPO 2008 Polisportiva Terraglio AsdS6 01:23.94 346.20

35 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:35.61 344.42 ITA-E

- FANUELE ALESSANDRO 2006 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:31.33 0

- SIMONI ALESSIO 2005 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 00:32.07 0

- SAMBOTIN GIULIANO ALESSANDRO 2007 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:36.85 0

- DI PALMA TOMMASO 2009 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:36.92 0

- FASCE ALESSIO 2006 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:40.76 0

- MALOBERTI NICOLO' 2011 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:46.36 0

- ROMAN DICAO NEYTAN VIDAL 2013 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:48.23 0

- MOSSINI GIOVANNI BATTISTA 2011 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:54.64 0

- BARILLA' TOMMASO 2012 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 01:01.30 0

- MARINI MICHELE 2008 CROCERA STADIUM SSD A R.L. ASS 0

- BERTINI TOMMASO 2005 Toscana Disabili Sport AsdS7 ASS 0
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 11:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Toscana Disabili Sport AsdS8 00:36.75 820.14 ITA-R

2 COSTELLI LIVIA 2009 Crocera Stadium Ssd ArlS9 00:37.23 772.23

3 CORUZZI GIORGIA 2006 Ego Nuoto A.S.D.S8 00:39.07 771.44

4 CRISCUOLO GIULIA 2006 S S. Lazio NuotoS6 00:48.97 694.10

5 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:49.71 683.77

6 AMMELI ASIA 2009 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S7 00:50.43 642.47

7 TURRI CAMILLA OLIVIA 2009 Asd Crazy WavesS6 00:59.82 568.20

8 DE ROSSI GAIA 2007 S S. Lazio NuotoS7 01:00.29 537.40

9 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:15.23 485.71

10 BRUSCHI ANASTASIJA 2005 Centro Sportivo Roero Srl SsdS5 01:22.87 440.93

11 OLIVIERI MAYA 2013 Polisportiva Terraglio AsdS8 01:28.79 339.45

12 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:59.08 285.44

- ANDIDERO CHIARA 2003 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 00:33.12 0

- BIANCHI ELENA MINERVA 2012 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 00:50.58 0

- PIANA SANDRA 2008 POL. HA. BIELLESE 01:10.62 0

- DICIOTTI GIORGIA 2010 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 01:23.10 0

- SBOLCI ELISABETTA 2011 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6 ASS 0

- MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS4 ASS 0
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x50 SL - 
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie
52 pt

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ITA 02:15.89 1000.00
DOLCE SOFIA CATERINA 2010
MORANDI TOMMASO 2007
NEZIRAJ ALMEDIN 2009
RANIERI FABRIZIO 2007

  44.47
 01:14.03 29.56
 01:46.06 32.03
02:15.89 29.83

2 S S. Lazio Nuoto ITA 02:17.75 800.00
WULZER TOMMASO 2007
CRISCUOLO GIULIA 2006
MIF DARIUS VASILE 2005
LOLLOBATTISTA TOMMASO 2005

  27.68
 01:14.32 46.64
 01:42.46 28.14
02:17.75 35.29

3 Briantea84 A.S.D. ITA 03:26.66 700.00
CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010
COLOMBO LUCA 2011
MAGRASSI RICCARDO 2008
MASCHERONI NICOLO' 2008

  01:07.45
 02:22.46 01:15.01
 02:54.82 32.36
03:26.66 31.84

- Asd Silvia Tremolada Aps ITA ASS
GERMANO SONIA 2011
MORZANIGA MARTINA 2008
RONZONI KARIM 2011
PACE ETTORE EDOARDO 2006
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Camp. Italiani Giovanili FINP - Meeting Giovanile FISDIR Foglio n. 18

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x50 MX - 
Livorno, Domenica 07/05/2023 - 11:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie
52 pt

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ITA 02:30.15 1000.00
NEZIRAJ ALMEDIN 2009
RANIERI FABRIZIO 2007
MORANDI TOMMASO 2007
GARLASCHI FABIO 2007

  42.00
 01:21.75 39.75
 01:43.72 21.97
02:30.15 46.43

2 S S. Lazio Nuoto ITA 02:42.37 800.00
WULZER TOMMASO 2007
CRISCUOLO GIULIA 2006
MIF DARIUS VASILE 2005
LOLLOBATTISTA TOMMASO 2005

  34.96
 02:06.15 01:31.19

02:42.37 36.22

3 Asd Silvia Tremolada Aps ITA 03:36.37 700.00
CREA PIETRO 2012
PACE ETTORE EDOARDO 2006
RONZONI KARIM 2011
SANTINELLI LEONARDO 2009

  01:21.78
 01:59.36 37.58
 02:55.44 56.08
03:36.37 40.93
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